
Facultad de Enfermería
“Todos Comprometidos con la Acreditación”

Dirección: Pasaje Dina Limaco Nº 186, Iquitos, Perú www.unapiquitos.edu.pe
Telefono: (5165) 26 6368 Correo:enfermeriaunap@hotmail.com

RESOLUCION DECANAL Nº 012-2018-FE-D
Iquitos, 11 de enero de 2018

VISTO:
El Oficio n° 006-2018-UNAP-FE-EFP, presentado el 10 de enero de 2018, por la Dra. Rossana
TORRES SILVA – Directora de la Escuela de Formación Profesional, solicitando Resolución
Decanal de aprobación del Formato de Evaluación Final para la evaluación a los docentes de la
Facultad.

CONSIDERANDO:
Que, mediante Oficio de visto de la Directora de la Escuela de Formación Profesional, da a conocer
que en Sesión Extraordinaria de los Miembros del Directorio de la Escuela de Formación
Profesional de fecha 10 de enero de 2018, aprobaron el Formato de Evaluación Final para la
evaluación de los docentes de la Facultad de Enfermería, la misma que debe ser aplicado a los
estudiantes al finalizar cada semestre académico en las diferentes asignaturas que se desarrollan,
por lo que solicita la emisión de la Resolución Decanal respetiva.

En uso de las atribuciones que confiere la Ley 30220, con cargo a dar cuenta al Consejo de
Facultad;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: Aprobar el Formato de Evaluación Final para la evaluación de los
docentes de la Facultad de Enfermería, la misma que debe ser aplicado a los estudiantes al
finalizar cada semestre académico, en las diferentes asignaturas que se desarrollan.

Regístrese, comuníquese y archívese.

Dra. Carmen DÍAZ DE CÓRDOVA
Decana

c.c.: EFP, Departamentos (3), OCACL, Archivo.


